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علی رنجکش / پدر در حیاط خانه شان با 
نوزاد سرگرم بود که زنی با دمپایی قرمز 
وارد شد. زن نگاهی عجیب داشت، مرد 
خواست چیزی بپرسد که زن ناشناس با 
داد و فریاد او را به نوزاد ربایی متهم کرد و 

سمت بچه رفت.
وقتی زن مرموز نوزاد را در آغوش گرفت 
و با ادعای اینکه مادر واقعی بچه است 
خواست از در خارج شود، پدر نوزاد، بچه 
را قاپید و در آغوشش محکم فشرد، زن 
باز داد و فریاد راه انداخت و وقتی مادر 
بچه هم سررسید خواست فرار کند اما...
زن جوان با دمپایی قرمز قصد ربودن 
نوزاد خرمشهری را داشت که غافلگیر شد.
به گزارش »ایران«، ساعت 17 عصر جمعه 
8 اردیبهشت ماه سال جاری بود که اهالی 
منطقه جدیده خرمشهر در تماس با 
مأموران پلیس از یک کودک ربایی گزارش 
دادند و خیلی زود تیمی از مأموران کلانتری 
14 خرمشهر برای بررسی موضوع در محل 

شدند. حاضر 

مأموران با حضور در محل با زن جوانی که 
دمپایی قرمز به پا داشت روبه رو شدند و 
این در حالی بود که زن جوان در محاصره 

اهالی محل قرار گرفته بود.
تیم پلیسی در محل پی برد زن جوان پس 
از وارد شدن به خانه یکی از اهالی منطقه، 
قصد ربودن کودک 50 روزه را داشته که 
خانواده و اهالی محل متوجه ماجرا شده 
و با محاصره زن جوان مانع کودک ربایی 

شده اند و زن جوان را دستگیر کرده اند.
بدین ترتیب زن جوان در اختیار مقام 
قضایی قرار گرفت و پس از تکمیل پرونده 

روانه زندان شد.

گفت و گو با پدر نوزاد
عادل غلامی پدر نوزاد خرمشهری به 
»ایران« گفت: ساعت 5 جلوی در خانه 
ایستاده بودم که زن ناشناس وارد خانه مان 
شد و ادعا کرد پسرم مهدی فرزند او است 
و می گفت که من فرزندش را ربوده ام 
و در حالی که قصد داشت پسرم را با 

خودش ببرد، همسرم 
که  بستگان مان  و 

در خانه بودند به 
کمکم آمدند و 

ربودن  مانع 
فرزندم شدند 
که زن جوان 
فرزندم را رها 

کرد. وی افزود: 
در حالی که این 

زن به سرعت یک 
خودروی دربستی در 

خیابان گرفت و قصد 
فرار داشت، اهالی محل 

با اطلاع از اقدام این زن جوان وارد 
عمل شده و مانع فرار او شدند.

پدر مهدی کوچولو ادامه داد: این زن را 
تا به حال ندیده بودم و نمی شناختم و 
پس از دستگیری او در بررسی های پلیسی 
مشخص شد زن جوان در نزدیکی محل 

زندگی مان سکونت دارد.
بنا بر این گزارش، هنوز انگیزه اصلی این 
زن جوان در ماجرای ربایش نوزاد 50 روزه 

مشخص نیست و تحقیقات در پلیس 
آگاهی خرمشهر ادامه دارد.

 دسیسه شوم  دسیسه شوم 22 فوتبالیست ایرانی  فوتبالیست ایرانی 
برای ترنسفر جوانبرای ترنسفر جوان

زورگیری 2 جوان از مأمور پلیس در تهران
2  زورگیر خشن وقتی برای سرقت دست به کار شدند نمی دانستند 
طعمه شان یک مأمور پلیس است. سرهنگ محمد گودرزی رئیس 
پلیس پیشگیری تهران گفت: با وقوع چند زورگیری از شهروندان 
بویژه نوجوانان در محدوده محله باغ فیض تهران با تهدید سلاح 
سرد توسط 2 موتورسوار، مشخصات ظاهری متهمان جمع آوری و در 
پالایش اطلاعات، محل های حضور سارقان و گروه سنی این افراد و 
مشخصات ظاهری متهمان به دست آمد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران گفت: شامگاه 9 اردیبهشت ماه هنگامی که تیم عملیات 
کلانتری 140 باغ فیض در محدوده بلوار فلاح زاده تهران در تردد 
بودند، متهمان را در حال زاغ زنی مشاهده کردند. در همین هنگام 
متهمان مأموران کلانتری را طعمه های خود قرار دادند و بسرعت 
با پارک موتورسیکلت به سمت مأموران حمله ور و قصد زورگیری و 
سرقت تلفن همراه مأموران را داشتند که در دام پلیس و عملیات 

پیش دستانه پلیس قرار گرفتند  و دستگیر شدند.

بازداشت 2 زن گدا در مشهد که مرد بودند
 سرپرست اداره کل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری 
مشهد، از شناسایی 2 مرد گدا با پوشش زنانه در خیابان های اطراف 
حرم مطهر رضوی توسط نیرو های رفع سد معبر در قالب طرح 
تشدید جمع آوری دستفروشان و متکدیان و تحویل آنان به نیروی 
انتظامی خبر داد. داود لطیفی با بیان این خبر اظهار داشت: طی 
هفته گذشته تشدید نظارت و آزادسازی معابر منتهی به حرم مطهر و 
اخذ دستورات قضایی در خصوص جمع آوری دستفروشان و متکدیان 
با حضور 24 ساعته گشت های رفع سدمعبر در این معابر همراه بود.

وی گفت: عوامل رفع سدمعبر دو نفر مرد را که با پوشش زنانه در 
حال تکدی گری بودند، شناسایی کرده و بلافاصله این موارد توسط 
نیرو های رفع سد معبر به عوامل انتظامی گزارش شده که در پی آن 
با حضور پلیس این دو متکدی زن نما دستگیر و مقادیر قابل توجهی 

وجه نقد از آنان کشف و ضبط شد.

در آذربایجان شرقی رخ داد

شلیک مرگبار  به پدر 3 کودک قد و نیم قد
پسر جوان در اقدامی هولناک با 
شلیک به مرد ورزقانی در روستای 
اندریان آذربایجان شرقی سناریوی 

یک جنایت مسلحانه را رقم زد.
پدر  مسلحانه  جنایت  ین  ا در 
خانواده ای کشته شد و 3 کودک 

قدو نیم قدش یتیم شدند.
به گزارش »ایران«، عصر چهارشنبه 
6 اردیبهشت ماه امسال بود که 
روستای  در  جوان  دو  درگیری 
اندریان آذربایجان شرقی اهالی 
بیرون  از خانه هایشان  را  محل 
کشید و اهالی محل با توجه به 
اینکه این 2 جوان از چند روز قبل 
با هم اختلاف و درگیری داشتند 
برای وساطت وارد عمل شدند.
اهالی محل سعی داشتند بین این 

2 جوان صلح و سازش صورت گیرد و به اختلافات پایان دهند که 
ناگهان جوان 20 ساله تفنگ به دست شد و ابتدا شروع به شلیک 
2 تیرهوایی کرد و در ادامه مرد 30 ساله را از ناحیه گردن هدف گلوله 
قرار داد. همه از وحشت شوکه شده بودند و فکر نمی کردند درگیری 
آنها با شلیک پایان گیرد. مرد جوان غرق خون روی زمین افتاد و به 
سرعت به بیمارستان شهر ورزقان منتقل شد. این مرد جوان که 
3 فرزند دارد و پسر بزرگش 10 سال دارد بخاطر شدت خونریزی روی 
تخت بیمارستان به کام مرگ فرو رفت. با اعلام این خبر به پلیس 
خیلی زود مأموران وارد عمل شدند و در عملیاتی غافلگیرانه عامل 

این جنایت مسلحانه را دستگیر کردند.
بنا بر این گزارش، متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران 

پلیس آگاهی آذربایجان شرقی قرار دارد. 

بازداشت مرد شیطان صفت در تهران
مرد شیطان صفت که در فضای مجازی دختر جوان را از خانه شان 
فراری داده بود دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: اواسط فروردین  ماه سال  
جاری، زن میانسالی سراسیمه به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت: دختر جوانم به بهانه دیدن 
دوستانش از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است در این مدت 
نیز با تمامی آشنایان تماس گرفتم اما کسی از او خبری ندارد، نگرانم 
بلایی سر دخترم آمده باشد. وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره 
چهارم پلیس آگاهی، تیمی زبده از کارآگاهان راهی محل زندگی دختر 
جوان شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پی بردند، 
دختر گمشده با یک مرد جوان به صورت پنهانی ارتباط داشته است. 
رئیس پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با 
اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر گمشده توسط مرد جوان در 
فضای  مجازی با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده است 
که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان با روش های علمی و اقدامات 
اطلاعاتی هویت متهم را در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی کنند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام  بعدی با بررسی های 
تخصصی متوجه شدند، دختر اغفال شده در خانه متهم حضور دارد 
که کارآگاهان پس از کشف این سرنخ مهم، با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضایی مرد جوان را دستگیر کردند و موفق به پیدا کردن دختر 
گمشده شدند. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس 
آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به 
جرم خود مبنی بر اغفال دختر نوجوان در فضای مجازی با شگرد 

وعده های پوشالی و دروغین ازدواج اعتراف کرد.
 سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی، دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خود 
بازگردانده شد و متهم برای کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان 

اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرگ خواهردرآتش افروزی برادر
دخترجوان درجریان آتش افروزی برادرش به کام مرگ فرو رفت. 
هفته گذشته، گزارش آتش افروزی مرد جوان در خانه شان واقع 
در جنوب تهران دردست بازپرس دادسرای محلاتی بود.این درحالی 
بود که خواهراین مرد دراین حادثه بشدت دچار سوختگی شده و به 
بیمارستان منتقل شد. اما اقدامات درمانی برای دختر جوان مؤثر 
نبود و او سرانجام روز گذشته به کام مرگ فرو رفت.همین کافی بود که 
مهراتهام قتل خواهر روی پرونده قضایی برادرش بخورد. به این ترتیب 
پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادسرای جنایی تهران ارجاع شد 
و رسیدگی به این پرونده در دستور کار محمد وهابی بازپرس کشیک 
قتل پایتخت قرار گرفت. متهم به زودی جهت روشن شدن ابعاد 

پنهان ماجرا، تحت بازجویی قرارمی گیرد.

حادثه

 راز  زنی با راز  زنی با  
دمپایی قرمز!دمپایی قرمز!

قتل پدر و مادر با چکش در بستر خواب
پسر جوان در اقدامی هولناک پدر و 
مادرش را با چکش به قتل رساند و جسد 
آنها را برای پنهان ماندن این جنایت، 
داخل چاه خشک شده در خانه باغ شان 

. خت ا ند ا
سرهنگ حسین ترُکیان، رئیس پلیس 
م  قتل عا ین  ا ص  خصو ر  د ن  صفها ا
 ۹ شنبه   ۱۹ ساعت  گفت:  خانوادگی 
اردیبهشت  ماه، مأموران پلیس اصفهان 
در جریان کشف اجساد یک زن ۶۵ ساله 
و شوهر ۷۳ ساله اش از داخل چاه آب 
داخل خانه ای در یکی از محله  های شهر 
کوشک از توابع خمینی شهر قرار گرفتند 
و خیلی زود تیم ویژه ای از پلیس آگاهی و 
کارشناسان بررسی صحنه جرم در محل 

شدند. حاضر 
پس از خارج کردن اجساد این زوج از 
عمق ۱۰ متری چاه آب، تحقیقات کلید زده 
شد و مأموران پی بردند، پسر چهارم این 
خانواده که جوانی 4۱ ساله است 4 ساعت 
قبل به خانه پدر و مادرش مراجعه کرده 

و با ضربات هولناک چکش آنها را به قتل 
رسانده و جسد آنها را داخل چاه انداخته 

و پا به فرار گذاشته است.
همین سرنخ ها کافی بود تا کارآگاهان با 
اقدامات اطلاعاتی و فنی این جوان را در 
یکی از محله های خمینی شهر ردیابی و 
در یک عملیات غافلگیرانه او را که مشکل 

روحی و روانی دارد، دستگیر کردند.
پسر جوان پس از دستگیری ادعا کرد، 
و  مادرش  و  پدر  بی توجهی  به خاطر 
تبعیض هایی که بین او و دیگر اعضای 
خانواده اش می گذاشتند و به خاطر اینکه 
او را در بیمارستان روحی و روانی بستری 
کرده اند به خشم آمده و در یک اقدام 
انتقام جویانه دست به قتل پدر و مادرش 

است. زده 

جزئیات از شاهدان ماجرا
یکی از اهالی محل در خصوص جزئیات 
این پرونده به خبرنگار »ایران« گفت: 
خانواده شهبازی ۵ فرزند دختر و پسر دارد 

که پسر 4۱ ساله شان در اقدامی هولناک 
دست به قتل پدر و مادرش زد و این 
در حالی است که یکی دیگر از فرزندان 
خانواده شهبازی دچار بیماری روحی و 
روانی است که شرایط سرپرستی او با این 

جنایت سخت تر شده است.
وی گفت: خانواده شهبازی یک خانه باغ 
بزرگ دارد که آن را بین فرزندانش تقسیم 
کرده بود و پسرش که دست به این قتل 

زده در کنار خانه پدر و مادرش است. 
در حیاط خانه قربانیان جنایت یک چاه 
۱2 متری است که خشک شده بود و پسر 
خانواده پس از قتل هولناک جسد پدر 
و مادرش را داخل این چاه انداخته بود.
مرد جوان ادامه داد: 2 ماه قبل پسر جوان 
در درگیری ای که با خانواده اش داشت، 
پدرش را مصدوم کرد و پدر خانواده با 
توجه به اینکه فرزندش دچار بیماری 
روحی و روانی است، تصمیم گرفت او 
را به آسایشگاه بیماران اعصاب و روان 
منتقل کند، اما پس از چند روز پسر 

خانواده به پدرش قول داد که 
داروهایش را بموقع مصرف 
کند و با این شرط توانست 
دل پدرش را به دست آورد 
و با رضایت خانواده اش از 
آسایشگاه بیرون آمد و به 

بازگشت. خانه 
 وی افزود: از یک ماه قبل 
پسر خانواده دوباره شروع 
به ایجاد دردسر و درگیری 
با خانواده اش کرد تا اینکه 
با حضور پلیس و مأموران 
ین  ا جه  متو نی  تش نشا آ

جنایت هولناک شدیم.

افشای راز قتل در خانه باغ
مرد جوان در خصوص افشای راز این 
قتل به »ایران« گفت: خواهر پدر خانواده 
بارها با برادرش تماس گرفته بود، اما 
کسی جوابگو نبود به همین خاطر نگران 
شده و به خانه برادرش مراجعه می کند و 

داخل خانه با رد خون 
روبه رو شده و با توجه 
در  که  اتفاقاتی  به 
گذشته پسر خانواده 
رقم زده بود، با پلیس 
تماس گرفت و ساعت 
۷ شب بود که پلیس 
و مأموران آتش نشانی 
شهر کوشک در محل 
حاضر شدند و راز این 
قتل خانوادگی فاش 
رسی ها  بر در  شد. 
مشخص شد، پسر 
خانواده صبح روز جنایت در حالی که پدر 
و مادرش خواب بودند با چکش سراغ 
آنها رفته و دست به این قتل زده است. 
بنا بر این گزارش، جسد پدر و مادر پس از 
بررسی در پزشکی قانونی صبح دیروز برای 
مراسم خاکسپاری در اختیار خانواده اش 
قرار گرفت و متهم برای تحقیقات بیشتر 

در اختیار پلیس قرار دارد.

پسر روانی از بیمارستان فرار کرده بود

ی  ا بر لیست  تبا فو ن  ا جو  2
انتقام گیری و گرفتن پول اقدام به 
ربودن ترنسفر فوتبال ایران کردند 
اما خیلی زود راز این آدم ربایی 

میلیونی فاش شد.
روز 2۷ فروردین ماه امسال با 
دستور بازپرس شعبه 8 دادسرای 
امورجنایی تهران تیمی از اداره ۱۱ 
پلیس آگاهی تهران مأموریت پیدا 
کردند تا عاملان یک آدم ربایی 
میلیونی را شناسایی و جوان ربوده 

شده را نجات دهند.

پدر و مادر جوان ربوده شده در 
تحقیقات ابتدایی عنوان کردند روز 
گذشته پسرمان به نام داریوش ۳2 
ساله برای ملاقات کاری با یکی از 
دوستانش، از خانه خارج شده و 
پس از آن دیگر اطلاعی از او نداریم 
تا اینکه افرادی با ما تماس گرفتند 
و مدعی شدند که داریوش را ربوده 
و در ازای آزادی وی درخواست ۵۰۰ 

میلیون تومان پول کردند.
در تحقیقات از خانواده داریوش، 
کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که این 

جوان حدود ۱۰ سال پیش به عنوان 
بازیکن فوتبال در یکی از تیم های 
دسته دوم فعالیت حرفه ای خود در 
فوتبال را آغاز کرده اما پس از مدتی 
کوتاه و به علت عدم پیشرفت به 
عنوان فوتبالیست، حوزه فعالیت 
خود در فوتبال را تغییر داده و از آن 
زمان به بعد در زمینه نقل و انتقال 

بازیکنان فوتبال فعالیت می کند.
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان مطلع 
شدند که داریوش چندی پیش 
نسبت به انتقال یکی از بازیکنان 
فوتبال به لیگ فوتبال یکی از 
کشورهای همسایه اقدام کرده، 
اما پس از مدتی این شخص به 
واسطه عدم پیشرفت در فوتبال آن 
کشور به ایران بازگشته و در تماس 
با داریوش، او را علت اصلی عدم 
موفقیت خود در فوتبال معرفی 
کرده و به این بهانه درخواست 
پرداخت ۵۰۰ میلیون تومان تحت 

عنوان غرامت دارد.
کارآگاهان با شناسایی حمید ۳۵ 
ساله به عنوان شخصی که از 
داریوش درخواست ۵۰۰ میلیون 
تومان به عنوان غرامت را داشته، 
را در دستور کار  از وی  تحقیقات 
قرار دادند و در مراجعه به محل 
سکونت حمید اطلاع پیدا کردند 

که همزمان با تاریخ آغاز ماجرای 
حمید  داریوش،  ربوده شدن 
مراجعتی به خانه خود نداشته 

. ست ا
با توجه به اقدامات به عمل آمده 
و بدست آمدن دلایل و مستندات 
پلیسی، کارآگاهان اطمینان پیدا 
کردند حمید در آدم ربایی مشارکت 
مستقیم داشته که به مخفیگاه 
 ۱۰ روز  و  اعزام  تالش  حمید در 
اردیبهشت ماه موفق به دستگیری 

شدند. وی 
حمید در اظهارات اولیه منکر 
هرگونه ارتباط و اطلاع خود از 
موضوع ربایش داریوش شد اما 
با ارائه مستندات غیرقابل انکار 
از سوی کارآگاهان، لب به اعتراف 
گشود و به ربایش داریوش با 
همدستی فردی به نام میلاد 2۰ 

ساله اعتراف می کند.
حمید در اعترافاتش به کارآگاهان 
عنوان داشت: »به میلاد وعده 
داده بودم که در صورت همکاری با 
من، در خصوص گرفتن ۵۰۰ میلیون 
تومان از داریوش، زمینه پیشرفت 

وی در فوتبال را فراهم می کنم.«
حمید در ادامه اعترافاتش به 
کارآگاهان گفت: »چند روز پیش از 
ربایشِ داریوش، میلاد با وی تماس 

گرفت و به بهانه درخواست انجام 
نقل و انتقال به یکی از باشگاه های 
با  همسایه  کشورهای  فوتبال 
داریوش قرار ملاقات گذاشت و به 
دروغ مدعی شد که پدرش حاضر 
است در مرحله اول 2۰۰ میلیون 
تومان به داریوش پرداخت کند و 
با این حیله و ترفند، داریوش را به 
محل قرار در منطقه خزانه تهران 
کشاند؛ به محض آمدن داریوش به 
محل قرار، هر دو نفر سوار ماشین 
داریوش شدیم و با تهدید چاقو او 
را به تالش برده و داخل یک کلبه 
جنگلی محبوس کردیم و از آنجا با 
خانواده داریوش تماس گرفته و از 
آنها درخواست ۵۰۰ میلیون تومان 
کردیم.روز 2۷ فروردین ماه داریوش 
با استفاده از خستگی ما دو نفر 
توانست از داخل کلبه فرار کند اما 
به علت عدم آشنایی به محل و 
گرفتار شدن در زمین های باتلاقی 
اطراف کلبه نتوانست از دست ما 
فرار کند و مجدداً او را گرفته و به 

کلبه برده و محبوس کردیم.«
به اعترافات حمید،  با توجه 
کارآگاهان با مراجعه به کلبه محل 
نگهداری داریوش، او را نجات دادند 
و با توجه به ضعف شدید جسمانی 
ایجاد شده، وی را به مرکز درمانی 

منتقل کردند. در ادامه، میلاد در 
مخفیگاهش در منطقه میرداماد 
تهران شناسایی، دستگیر و به اداره 
یازدهم پلیس آگاهی منتقل شد.
میلاد در اظهاراتی مشابه با اعترافات 
حمید، انگیزه خود در مشارکت 
آدم ربایی را این گونه بیان کرد: 
»در حال حاضر من در لیگ دسته 
دوم مشغول به بازی هستم؛ حمید 
به من مراجعه و عنوان کرد که با 
توجه به ارتباطاتی که با تعدادی از 
تیم های لیگ برتری دارد، می تواند 
زمینه انتقال من به یکی از این 
تیم ها را فراهم کند به شرط آنکه 
در ربایش داریوش به او کمک کنم 
و من نیز پیشنهادش را پذیرفتم.«
نثاری،  کارآگاه مرتضی  سرهنگ 
معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران، با اعلام این 
خبر گفت: »خوشبختانه با انجام 
اقدامات مناسب درمانی، فرد 
ربوده شده پس از بهبودی کامل، از 
بیمارستان ترخیص شد و در حال 
حاضر در کنار اعضای خانواده خود 
است. متهمان پرونده نیز با قرار 
قانونی صادره از سوی مقام محترم 
قضایی و جهت انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار اداره یازدهم 

پلیس قرار دارند.«

در کلبه وحشت چه گذشت
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